
Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 182/2014
CONTRATO N2 223/2014

PREGAO PRESENCIAL N.2 139/2014 - Homologado em 29/09/2014

Objeto: lnstalaçào cM Chafariz - Logo Municipal

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 29 de setembro de 2014, entre o Municipio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio 0 Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa
Grams e Vanzela Ltda - ME, ambos já qualificados no Contrato original passaa vigorar corn as
alteraçoes seguintes:

CLAUSULA PRMEIRA: Aquisição adicional de material e mao de obra, para concluir os serviços para
instalaçâo do Chafariz, junta ao Lago Municipal, conforme solicitação da Secretaria de lndüstria,
Comércio e Turismo, em anexo, e quantidades abaixo relacianadas:
Item Qtde	 Unidade	 Descriçâo do material I mao de obra	 Valor

Adicional Medida . 	 Unitário

01	 1	 Unidade	 Refletor a prova de água corn Iârnpada e reator de
150W vapor metálico, nas cores branca, azul, verde,
vermelha e rosa.	 R$ 650,00

02	 75	 Metros	 Cabo de cobre 16mm flexIvel	 R$ 750,00

03	 125	 Metros	 Cabo PP 2/4mm	 R$ 750,00

05	 25	 Metros	 Mangueira lisa —2 polegadas	 R$ 112,50

09	 01	 Global	 Mao de Obra para instalação	 R$ 1.400,00

Parágrafo Unico: Pela aquisição adicional, o Contratante pagará ao Contratado, o valor global de R$
3.662,50 (trés mil, seiscentos e sessenta e dais reais e cinquenta centavos)

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçOes do contrato original, que nab conflitarem
com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual tear e
forma.

Pato Bragado - PR, em 27 de novernbro de 2014.

MUNICIPIO DØATO BIKG'400 - CONTRA TANTE
Arnildo

U
ADO

Valdecir Vanzela

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcix: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.b} - CEfl5948-000 - Pato Bragado - P9ran6


	Page 1

		2016-01-25T15:43:00+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:43:00 -02:00(GMT).




